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Opinia Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki  

Departament Kultury, sportu i Turystyki UMWO proponuje: 

uznać celowość realizacji zadania publicznego: „Przystanek Twórczość vol. 6” 

Uzasadnienie: 

Przystanek Twórczość vol. 6 to projekt nastawiony na zintegrowaną edukację kulturalną 

opartą na wykorzystaniu dzieła filmowego, skierowany do różnych grup wiekowych i 

społecznych (w tym do seniorów) mieszkańców województwa opolskiego, z pełna 

dostępnością dla osób niepełnosprawnych. Zawiera on w swym założeniu działania 

edukacyjne i animacyjne mające za zadanie stymulować kreatywność uczestników i 

aktywizować ich twórczo, jednocześnie inspirując do podejmowania twórczych działań, a 

także do aktywnego uczestnictwa w kulturze. Projekt wspierał będzie różnorodne typy 

aktywności twórczej, w szczególności nastawione na film i aktywizujące uczestników do 

świadomego uczestnictwa w ofercie kulturalnej. Oprócz szerokiej części warsztatowej 

projekt wzbogacony zostanie o dodatkowe elementy – spotkania z gośćmi (twórcami i 

realizatorami filmowymi), Akademię Filmową oraz pokazy filmowe dla szerokiego grona 

odbiorców. Projekt wypełnia niszę w ofercie edukacji artystyczno-kulturalnej kierowanej do 

uczestników w różnym wieku i z różnych środowisk (w tym defaworyzowanych). Grupą 

docelową zadania stanowią dzieci, młodzież, osoby dorosłe i seniorzy. W realizacji projektu 

planowana jest współpraca z szerokim środowiskiem artystycznym i kulturalnym. Działania w 

ramach projektu zostaną przeprowadzone w Kinie Meduza w Opolu oraz w ośrodkach w 

regionie, z którymi zostanie nawiązana współpraca.  

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 20 000 zł przy wnioskowanej dotacji w kwocie 10 

000 zł. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Departament Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie opiniuje 

udzielenie dotacji w kwocie 5 000 zł. W budżecie Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki 



UMWO na dzień 14.09.2021 r. zabezpieczone są środki na dofinansowanie zadań w ramach 

małych grantów w zakresie kultury w wysokości 21 200 zł. 

Departament rekomenduje kwotę finansowania zadania publicznego   

w wysokości 5 000 zł 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 
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